[image: ]Руководителю Ростовской региональной общественной
культурно-просветительской организации
Цифровая молодежная лига «Движение вверх»
Рыбалко Сергею Анатольевичу
От (ФИО участника) __________________________________________________________________
дата рождения___________________________________
 место работы/учебы ________________________________________________
                                       телефон________________________________________

Заявление.

          Я, ___________________________________________________________ прошу принять меня в организацию РРОКПО ЦМЛ “Движение вверх” в качестве участника.
         Мне разъяснены требования, предъявляемые к волонтеру и правила работы организации и игровой системы ЦМЛ
         Обязуюсь соответствовать высоким морально-нравственным стандартам при реализации поставленных задач, в том числе и вне организации.

«_____»     ___________________202___ г.

Подпись _____________________

image1.png
MnNTrA

ABUXEHWUE BBEPX